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Protokół  Nr II/2006 z sesji  Rady Miejskiej w Wołominie 
z  dnia 4 grudnia 2006 roku

Radnych ogółem    -  21
Radnych obecnych na sesji - 21

Listy  obecności  radnych,  Przewodniczących  Rad  Osiedlowych  i  Sołtysów  stanowią
załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu..

Stwierdziwszy quorum  ( na sali obecnych było 21 radnych ) prowadzący obrady radny
Andrzej Żelezik otworzył drugą sesję Rady Miejskiej w Wołominie w dniu 4 grudnia 2006
roku o godzinie 12.10

Pkt 1
Wybór sekretarza obrad
Do pełnienia funkcji sekretarza obrad zgłoszono kandydatury radnych :
Krzysztofa Gawkowskiego – wyraził zgodę na pełnienie obowiązków sekretarza obrad
 Aliny Czerskiej – nie wyraziła zgody
Marka Górskiego – nie wyraził zgody

W  głosowaniu  jawnym,  jednogłośnie  za-21  głosów,  przeciw-0,  wstrz.-0,  radni  wyrazili
zgodę by funkcję sekretarza obrad  pełnił radny  Krzysztof Gawkowski.

Pkt 2
Przewodniczący Rady Andrzej Żelezik odczytał porządek obrad przesłany radnym wraz z
zawiadomieniem o terminie sesji. ( załącznik Nr 2

Przewodniczący  Rady  odczytał  wniosek  Burmistrza  Wołomina  Jerzego  Mikulskiego
( załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu ) o wprowadzenie do porządku obrad uchwał w
sprawie:
– zmian w budżecie Gminy Wołomin na 2006 rok
– w  sprawie  Statutu  Ośrodka  Profilaktyki  i  Terapii  Uzależnień   -  Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wołominie.

Andrzej Żelezik – Przewodniczący Rady Miejskiej 
Wnioskował o wprowadzenie do porządku obrad uchwał w sprawie:
– wynagrodzenia Burmistrza Wołomina
– ustalenia składów Komisji Rady Miejskiej
zwracając  sie  do  radnych  poprosił  o  rozpatrzenie  uchwały  dotyczącej  upoważnienia
Przewodniczącego Rady Miejskiej   do wykonywania czynności wynikających z kodeksu
pracy w stosunku do Burmistrza Wołomina. Rada poprzedniej kadencji podjęła uchwałę,
która  obowiązuje  nadal,  gdyż  nie  jest  przyporządkowana  osobie  lecz  funkcji
Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Wołominie.  W  uchwale  tej  rada   zobowiązuje
Przewodniczącego  Rady  do  wykonywania  wszystkich  obowiązków  wynikających  z
kodeksu  pracy  w  stosunku  do  Burmistrza  ,  z  wyłączeniem  ustalania  wynagrodzenia.
Sprawy z zakresu prawa pracy w stosunku do burmistrza są w zakresie kompetencji Rady
i  do  wykonywania  tych  obowiązków  w  imieniu  Rady  został  zobowiązany
Przewodniczącego Rady. 
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Marek Górski – radny
Wnioskował  aby  na  toczącej  się  sesji  nie  powoływać  składu  osobowego  Komisji
Rewizyjnej  Rady  Miejskiej.  Wniosek  swój   uzasadnił  faktem,  iż  zgodnie  z  ustawą  o
samorządzie gminnym, prawo do uczestnictwa w Komisji Rewizyjnej mają przedstawiciele
wszystkich klubów działających w Radzie Miejskiej.  Obecnie został zgłoszony jeden klub
radnych . Należy poczekać do momentu zawiązania sie innych klubów, tym bardziej, że
Komisja Rewizyjna nie jest potrzebna obecnie do pracy Rady.  Najważniejsze komisje to
Komisja Finansowa i Komisja Gospodarki. W tych komisjach będzie toczyła się dyskusja
nad projektem budżetu i nad uchwałami finansowymi. Dlatego radny złożył wniosek aby
powołać  sześć  komisji  problemowych  a  powołanie  Komisji  Rewizyjnej  pozostawić  na
kolejną sesję. 

Andrzej Żelezik – Przewodniczący Rady
proponował aby rozmowę na temat poszczególnych komisji odłożyć do chwili głosowania
wprowadzenia tego punktu do porządku obrad.

Maciej łoś – radny
Proponował, aby całkowicie odłożyć ustalanie składów komisji.  Proponował również aby
Komisję Oświaty, Kultury i Sportu podzielić na poszczególne człony. Ma doświadczenie w
tej kwestii gdyż był radnym poprzedniej kadencji i uczestniczył w posiedzeniach tej komisji
kiedy nie był radnym  i zawsze było tak, że na tych posiedzeniach mówiło sie o oświacie,
mówiło sie o sporcie a o kulturze w ogóle nie. Dlatego proponował rozdzielenie tej komisji. 
Uważał,  ze należy radnych przygotować  do tego tematu a w zawiadomieniu o terminie
sesji nie było takiego punktu w porządku obrad.  W związku z tym, że miał mało czasu na
zapoznanie sie z uchwałami budżetowymi, to gdy będą one głosowane to wstrzyma się od
głosu. 

Andrzej Żelezik – Przewodniczący Rady
stwierdził, ze być może wniosek o podziale komisji Oświaty jest słuszny i jest popierany
przez większość radnych . Problem polega na tym, że aby zmienić komisje Rady należy
dokonać zmian w Statucie Gminy. Realizacja tego wniosku potrwa dłużej. Obecnie Rada
musi zająć się budżetem. Do  uchwalenia tego budżetu potrzebne są opinie komisji Rady 
Przewodniczący zaproponował aby powołać  komisje w takiej formie w jakiej ona do tej
pory  pracowała  a  w  terminie  późniejszym,  włączając  Komisję  Samorządu  i  Zadań
Własnych Gminy,  dokona sie podziału tej komisji., dokonując zmian w Statucie Gminy.
Poprosił  radnych  o  wyrażenie  na  to  zgody,  bo  nie  wstrzymywane  by  były  prace  nad
budżetem gminy, które są pilne. 

Maciej Łoś - radny
Zgodził  się  z  proponowanym,  przez  Przewodniczącego  Rady,  rozwiązaniem  ,  pod
warunkiem, że temat będzie omawiany na najbliższej sesji.

Henryka Żabik – radna
Zapis,  ze  wszystkie  kluby  radnych  powinny  mieć  swoją  reprezentację  w  Komisji
Rewizyjnej, można zrealizować w ten sposób, jak w poprzedniej kadencji, że w skład tej
komisji  weszli  przedstawiciele  wszystkich  ugrupowań  mających  swoje  reprezentacje  w
Radzie Miejskiej.  

Andrzej Żelezik – Przewodniczący Rady
Uważał, że są dwie kwestie do rozpatrzenia. Pierwsza z nich jest to, czy skład Komisji

3



Rewizyjnej powoływać  na toczącej się  sesji.  Drugą  sprawą  jest jest to,  co mówi radna
Henryka Zabik, że w Komisji Rewizyjnej nie muszą być tylko przedstawiciele klubów, ale w
jej  skład mogą  wejść  przedstawiciele  poszczególnych ugrupowań  reprezentowanych w
Radzie.  Radni  ci  może  wejdą  do  klubów  ale  samodzielnie  nie  mogą  tworzyć  klubów
radnych a tez powinni mieć reprezentantów w Komisji Rewizyjnej. 

Marek Górski – radny
Wyjaśnił,  że  radni   projekty  uchwał  otrzymali  dopiero  na  sesji  ,  gdyż  nie  są  jeszcze
powołane komisje i na komisje nie można było przekazać. Dlatego należy jak najszybciej
powołać  komisje . Radny zgodził  sie z tym co powiedziała radna Henryka Zabik,  że w
Komisji  rewizyjnej  będzie  sześć  ugrupowań.  Przypomniał  jednak,  że  komisja  ta  liczy
dziewięć  osób,  dlatego  oprócz  przedstawicieli  tych  sześciu  ugrupowań  ,  w  tej  komisji
będzie jeszcze trzy osoby dodatkowo. Mogą przecież powstać kluby, które będą zrzeszały
radnych z różnych ugrupowań, i takie kluby będą miały prawo mieć swoich przedstawicieli
w komisji rewizyjnej,  tak jak to było w poprzedniej kadencji. Nic sie nie stanie jeśli Rada
poczeka  z  powołaniem  składu  osobowego  Komisji  Rewizyjnej.  Po  ustaleniu  porządku
pracy w poszczególnych komisjach zostanie powołana komisja rewizyjna. 

Andrzej Żelezik – Przewodniczący Rady
Zaproponował aby Komisja Samorządu i Zadań  Własnych Gminy zajęła się  ustaleniem
zasad kierowania przedstawicieli różnych ugrupowań czy klubów do składu tej komisji. 

Krzysztof Gawkowski – radny
Przyznał,  że  komisję  Rewizyjną  można  powołać  w  późniejszym  terminie,  a  w
międzyczasie  należałoby zastanowić  się  nad powrotem do  siedmioosobowego składu
komisji. To ułatwia pracę. Większy skład osobowy utrudnia prace komisji, ze względu na
absencje radnych. 

Andrzej Żelezik – Przewodniczący Rady
Powiedział,  że Komisja  Samorządu i  Zadań  Własnych  Gminy  mogłaby  rozpatrzeć  ten
wniosek  radnego  Krzysztofa  Gawkowskiego.   Zwiększenie  liczby  członków  tej  komisji
wynikało z faktu, że niektóre kluby były pozbawione przedstawicielstwa w tej komisji. 

Zofia Michalik-radna
Przychyliła sie do wniosku, że nie należy odkładać sprawy powołania składów osobowych
komisji.   Statutem  Gminy  radni  są  zobowiązani  do  przedłożenia  planów  pracy
poszczególnych komisji na przyszły rok.

Marek Górski – radny
wnioskował  o zamkniecie dyskusji  i  przeprowadzenie głosowania ,  które rozstrzygnie o
dalszej pracy Rady.

– Radni  w  głosowaniu  jawnym  wyrazili  zgodę  na  wprowadzenie  do  porządku  obrad
uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Wołomin na 2006 rok za – 20 głosów,
przeciw-0, wstrz. -1 osoba

–  Radni  w głosowaniu  jawnym wyrazili  zgodę  na  wprowadzenie  do  porządku obrad
uchwały w sprawie Statutu Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień  - Samodzielnego
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Wołominie  za  –  21  głosów,  przeciw-0,
wstrz.-0

– W  związku  z  faktem  rozpoczęcia  nowej  kadencji  Przewodniczący  Rady  Miejskiej
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zaproponował o podwyższenie wynagrodzenia Burmistrza Jerzego Mikulskiego, które
nie było zmieniane od czterech lat. Zaproponował by wzrosło ono o łączną kwotę  770
zł.  Radni w głosowaniu jawnym wyrazili zgodę na wprowadzenie do porządku obrad
uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Wołomina za -21 głosów,
przeciw-0, wstrz. -0

Henryka Zabik – radna 
Podtrzymała swój wniosek, by komisja Rewizyjna została powołana.  Bo skład osobowy
komisji  Rada  ustala  każdorazowo  w  odrębnej  uchwale.   Nie  widziała  powodów  do
wstrzymywania sie z jej powołaniem. 

Andrzej Zelezik – Przewodniczący Rady
Uważał,  że  jeżeli  będzie  powołana  Komisja  Samorządowa,  to  będzie  możliwość
przedyskutowania   składu Komisji  Rewizyjnej,  tym bardziej,  że przyjmuje sie  ustalenia
poprzedniej Rady dotyczącej ilości członków tej komisji. 

Prowadzący przeprowadził głosowanie  , nad wprowadzeniem do porządku obrad punktu
w sprawie powołania Komisji Rady. - sześciu komisji bez Komisji Rewizyjnej.
Radni  wyrazili  zgodę  na wprowadzenie  tego punktu do  porządku obrad w głosowaniu
jawnym za – 21 głosów, przeciw-0, wstrz.-0.

Andrzej Saulewicz-radny
Proponował, aby przegłosować wyłączenie powołania Komisji Rewizyjnej  na toczącej się
sesji. 

Maciej Łoś- radny
wnioskował,  aby  wprowadzić  do  porządku obrad dyskusje  nad Komisją  Rewizyjną,  jej
składem osobowy i  ilościowym. Należałoby całość  tematu załatwić  od razu, łącznie ze
zmianami statutu. 

Andrzej Zelezik – Przewodniczący Rady
Wyjaśnił, ze Komisje branżowe muszą rozpocząć pracę już. Natomiast Komisja Rewizyjna
nie musi być już powołana . Kolejna sesja jest planowana za dwa tygodnie. 

Radni wyrazili zgodę by na toczącej się sesji nie powoływać składu Komisji Rewizyjnej, w
głosowaniu jawnym  za- 15 głosów, przeciw-0, wstrz.-6 osób. 

Andrzej Zelezik – Przewodniczący Rady
Odczytał  uchwałę  Rady  Miejskiej  z  19  lutego  2004  roku  Nr   XVI-21/2004  w  sprawie
upoważnienia  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Wołominie   do  dokonywania
wszystkich  czynności  wynikających  z  kodeksu  pracy,  z  wyjątkiem  ustalania
wynagrodzenia, wobec Burmistrza Wołomina..

Radni przyjęli do wiadomości treść tej uchwały jako obowiązującą przez aklamację.

Porządek  obrad  został  przyjęty  w  głosowaniu  jawnym  ,  jednogłośnie  za  -21  głosów,
przeciw-0, wstrz. -0
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Pkt 3
protokół  z I  sesji  Rady Miejskiej  odbytej  w dniu 27 listopada 2006 roku został  przyjęty
przez radnych bez zastrzeżeń w głosowaniu jawnym za- 20 głosów, przeciw-0, wstrz. -0

Pkt 4
Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Wołominie Teresa Kondratowicz wręczyła
Jerzemu Mikulskiemu zaświadczenie o wyborze na urząd Burmistrza Wołomina ( kopia
zaświadczenia stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.  )

Wybrany  przez  mieszkańców,  w  wyborach  bezpośrednich   na  stanowisko  Burmistrza
Wołomina  Jerzy  Mikulski  złożył  wobec  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  ślubowanie  o
następującej  treści:  „Obejmując  urząd  Burmistrza  Wołomina,  uroczyście  ślubuję,  że
dochowam wierności  prawu,  a  powierzony  mi  urząd sprawować  będę  tylko  dla  dobra
publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg”

Jerzy Mikulski - Burmistrz  Wołomina 
Podziękował  gronu przyjaciół,  którzy wspierali  go w kampanii,  członkom i  sympatykom
S.K.W. oraz mieszkańcom  za tak duże poparcie  przedstawionego przez niego programu
dalszego  rozwoju  Wołomina..  Burmistrz  podziękował  mieszkańcom  za  liczne  słowa
wsparcia przekazywane mu przy różnych okazjach w sposób oficjalny i w sposób bardzo
osobisty.  Uznanie  w  oczach  mieszkańców  jest  dla  Burmistrza  Jerzego  Mikulskiego
ogromnym zaszczytem. 
Jerzy Mikulski - Burmistrz Wołomina  podziękował wszystkim instytucjom i organizacjom
za poparcie udzielone jego programowi działania na rzecz dalszego rozwoju Wołomina.
Podziękował  szczególnie  organizacjom  takim  jak  Prawo  i  Sprawiedliwość,  Platforma
Obywatelska  czy  Liga  Polskich  Rodzin  za  poparcie  programowego  współdziałania  na
rzecz  dalszego  rozwoju  Gminy  Wołomin  na  wszystkich  płaszczyznach   a  także  za
eksponowanie tego co w działaniach łączy a nie dzieli. 
Jerzy Mikulski  i jego ugrupowanie  traktowało kampanię wyborczą jako społeczną debatę
nad  dalszym  rozwojem  gminy.  To  jej  mieszkańcy  zabierając  głos  na  spotkaniach
wskazywali najważniejsze kierunki jego dalszego działania. . Za to bardzo im podziękował
i zapewnił, iż wszystkie one znajdą swoje odzwierciedlenie we wnioskach i planach działań
jakie będzie wnosił pod obrady Rady miejskiej.
Docenił  fakt,  że  większość  z  obecnych  nie  dała  się  zwieść  hasłom brudnej  kampanii
wyborczej. Miał nadzieję, ze zostanie ona szybko zapomniana przez mieszkańców i że nie
wpłynie ona na utratę zaufania mieszkańców  Wołomina do organów sprawujących w ich
imieniu  mandat  społecznego  zaufania.   Burmistrz  miał  nadzieję,  ze  wspomniana
programowa  płaszczyzna  współpracy  Rady,  Urzędu  Miejskiego  i  mieszkańców  miasta
będzie wpływać na jego dalszy rozwój, oraz pozwoli na odpowiedzialny podział w zakresie
zarządzania. Wykorzystując doświadczenie z kampanii wyborczej planuje wiele zmienić w
funkcjonowaniu organów miasta i gminy a także usprawnić przepływ informacji o naszej
gminie dotyczących zarówno  planowania jak i opiniowania działań.
W minionej kadencji Jerzemu Mikulskiemu pełniącemu funkcje Burmistrza Wołomina udało
się wiele zrobić:
– uporządkowano  finanse gminy
– pozyskano spore środki z Unii Europejskiej
– wypracowano wiele dokumentów dla będących podstawą dla dalszych zmian w życiu

społecznym i gospodarczym miasta i gminy
 Burmistrza  niezmiernie cieszył fakt, że prace te zyskały tak wysoką ocenę większości
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mieszkańców mając jednocześnie świadomość jak wiele jest  do zrobienia.  Kierunki tych
działań określają potrzeby mieszkańców. Tylko wspólnie, ogromnym wysiłkiem wszystkich
można im sprostać. 
Jerzy Mikulski - Burmistrz Wołomina  ufał w to, że nowa Rada Miejska w Wołominie uzna
proponowane kierunki działania na rzecz rozwoju miasta  za ważne i będzie je popierać.
Ma ogromną nadzieję, na bardzo merytoryczną i konstruktywną współpracę- współpracę,
która będzie służyła mieszkańcom i miastu dla jego dalszego rozwoju.  Ta współpraca
przyniesie  wiele  pozytywnych  zmian  w  zakresie  oświaty,  uporządkowania  gospodarki
wodno-ściekowej, modernizacji centrum Wołomina, budowy i remontów dróg i chodników,
pomocy  społecznej,  ochrony  zdrowia,  bezpieczeństwa  publicznego  i  zasobu
mieszkaniowego gminy. 
Nowo  wybranym  radnym  V  kadencji  Rady  Miejskiej  w  Wołominie,  życzył  aby  we
współpracy z  urzędem Burmistrza Wołomina osiągali sukcesy  w swej pracy społecznej, a
ich praca przynosiła założone efekty służące mieszkańcom i  wychodzące naprzeciw ich
oczekiwaniom.   Ze swej strony oferował daleko idącą życzliwą współpracę i pomoc.

Pkt 5
Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej 
Andrzej Żelezik - Przewodniczący Rady Miejskiej  
– Przypomniał radnym o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych
– Poprosił o dostarczenie do Biura Rady zdjęć do legitymacji .
–  Radni, którzy chcieli by przedstawić swoje osoby mieszkańcom mogą  , przygotować o

sobie krótkie notatki i zostaną one zamieszczone we „Wspólnym Wołominie”
– Poinformował  o  utworzeniu  klubu radnych Regionalnego Stowarzyszenia  Prawicy  –

RSP w skład którego weszli  radni: Henryka Zabik, Maciej Łoś, Krzysztof Kozłowski,
Michał Milewski, Marcin Dutkiewicz. Przewodnicząca klubu została Henryka Zabik

Pkt 6 
Interpelacje i zapytania radnych
Nie wpłynęły żadne zapytania i interpelacje.

Pkt 7 
Podjecie uchwał

Uchwała II-171/2006 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wołomin na 2006 rok

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Anita Grabowska. Treść
uzasadnienia została załączona do oryginału uchwały.

Maciej Łoś – radny
Zapytał , co oznacza zapis „Podróże służbowe zagraniczne”

Anita  Grabowska – Skarbnik Gminy
Wyjaśniła, że § 4427 - „podróże służbowe zagraniczne”- na tym paragrafie zabezpieczone
są środki w ramach programu „SOKRATES COMENIUS”. W programie tym biorą udział
szkoły z Portugali, Hiszpanii, Włoch, Angli oraz  Szkoła Nr 3 z Wołomina. Przedstawiciele
tych  szkół  ,  w  ubiegłym  roku  szkolnym,  odwiedzili  Wołomin.  Obecnie  przedstawiciele
Szkoły Podstawowej Nr 3 pojechali do Hiszpanii
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Halina Bonecka – dyrektor ZEASiP
W  uzupełnieniu  informacji,  powiedziała,  że  program  SOKRATES  -Comenius  jest
realizowany jedynie w Szkole Podstawowej Nr 3 . Z tego tytułu gmina otrzymała środki
finansowe.   Nie  można  ich  wykorzystać  na  potrzeby  żadnej  innej  szkoły.  Gdyby  inne
szkoły współpracowały z zagranicą, takie środki byłyby im przyznane. 

Jerzy Mikulski - Burmistrz Wołomina 
Dodał, ze otrzymane środki, to jest to rezerwa subwencji oświatowej , która jest wynikiem
składanych wniosków na pomoce naukowe i remonty.  W  wyniku analizy wystąpień ze
wszystkich  szkół,   w tym także szkół średnich prowadzonych przez gminę. Otrzymane
środki  są  jedynie  uzupełnieniem  otrzymanej  wcześniej  subwencji  oświatowej,  z
przeznaczeniem na zadania na które wcześniej nie starczyło pieniędzy.   

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 21 głosów, przeciw-0, wstrz. -0

Uchwała Nr II-172/2006  w sprawie  Statutu Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień  -
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wołominie

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Jadwiga Gawkowska , pełniąca obowiązki
dyrektora Ośrodka profilaktyki i Terapii Uzależnień.  Powiedziała , że proponowane zmiany
są wynikiem sugestii  organu rejestrującego Mazowieckiego  Urzędu Wojewódzkiego, aby
uzupełnić  w  niektórych  paragrafach  statutu  nazwę  placówki  poprzez  dopisania  słów”w
Wołominie”  .  Zasugerowano   również  wprowadzenie  do  statutu   kody  jednostek
organizacyjnych placówki, które są niezmieniane. Zmienia sie również termin wejścia w
życie  statutu,  gdyż  musi  on być  opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego. 

Krzysztof Gawkowski – radny
Zapytał  Burmistrza  i  planowanych  działaniach  mających  na  celu  powołanie  dyrektora
Ośrodka Profilaktyki i  Terapii  Uzależnień  – Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Wołominie.

Jerzy Mikulski - Burmistrz Wołomina – Burmistrz Wołomina. 
O  fakcie  powołania   osoby  na  stanowisko  Dyrektora  Ośrodka  Profilaktyki  i  Terapii
Uzależnień – Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wołominie. Radni
zostaną niezwłocznie powiadomieni. Przypomniał, że pod koniec ubiegłej  kadencji  Rada
postanowiła przesunąć termin rozpoczęcia funkcjonowania tej placówki  z 1 stycznia na
dzień 1 marca 2007 roku ze względów formalnych. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 21 głosów, przeciw-0, wstrz.0

Uchwała Nr II-173/2006 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Wołomina

Andrzej Żelezik – Przewodniczący Rady
Przedstawił   uzasadnienie do projektu uchwały.   W związku z wyborem Pana Jerzego
Mikulskiego na Burmistrza Wołomina , Rada Miejska w Wołominie zgodnie z art. 18 ust 2
pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym zobowiązana jest do
ustalenia  jego  wynagrodzenia.  Dotychczasowe  wynagrodzenie  Burmistrza  Wołomina  ,
ustalone  było  w  dniu  21  listopada  2003  roku   i  nie  było  zmieniane.  Zaproponowane
wynagrodzenie  dla Burmistrza Wołomina wynosi 9 674 zł plus 793, 60 zł ( dodatek za
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wieloletnią pracę.  Wynagrodzenie to wzrosłoby o 771, 60 zł w stosunku do poprzedniego.

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 21 głosów, przeciw-0, wstrz. -0

Ustalenie składów osobowych Komisji Rady

Andrzej Żelezik – Przewodniczący Rady
przypomniał, ze w Biurze Rady były wystawione listy, na których mogli wpisywać się radni,
chętni do pracy w poszczególnych komisjach.  Jednak aby formalności  stało się za dość
Przewodniczący obrad poprosił  o zgłaszanie kandydatów na członków poszczególnych
komisji.,  W pierwszej  kolejności radni muszą  ustalić  ilość  członków w poszczególnych
komisjach. Głosowanie nad składem osobowym komisji  będzie odbywało się  w sposób
następujący: jeżeli ilość zgłoszonych kandydatów do komisji będzie równa ustalonej  ilości
członków komisji, skład osobowy tej komisji będzie głosowany „blokiem” jeżeli natomiast
ilość zgłoszonych kandydatów do pracy w poszczególnych komisjach będzie większa od
ustalonej  liczby  członków  komisji   wtedy  rada  będzie  głosowała  na  poszczególnych
kandydatów. W skład komisji wejdą  ci radni, którzy otrzymają kolejno największą  liczbę
głosów.  Każdy radny będzie mógł oddać tyle głosów za ile jest miejsc w każdej komisji. 

Henryka Żabik – radna
Zaproponowała,  aby  o  ilości  osób  w komisji  zdecydować  sie  po  zorientowaniu  się  ilu
radnych jest chętnych do pracy w poszczególnych komisjach, aby dać szansę wszystkim
radnym do pracy w tych komisjach , które ich interesują.  Uniknęłoby się  w ten sposób
demagogicznych  dyskusji  na  sesjach,  bo  wiele  spraw  omawianych  by  było  na
posiedzeniach komisji.

Igor Sulich – Wiceprzewodniczący Rady
Wnioskował aby Komisja Gospodarki ,  Rozwoju Gminnego i Obszarów Wiejskich  oraz
Komisje  Oświaty,  Kultury  i  Sportu  oraz  Rewizyjna  były  dziesięcioosobowe,  natomiast
Komisje Pomocy społecznej  i  Ochrony Zdrowia,  Samorządu i  Zadań  Własnych Gminy,
Bezpieczeństwa  Publicznego  i  Ochrony  Środowiska  i  Finansów  Gminnych.  były
siedmioosobowe. 

Radni  przyjęli   zaproponowane   rozwiązanie  w  głosowaniu  jawnym  za  –  19  głosów,
przeciw-0, wstrz.-0

Marek Górski – radny
Zaproponował,  aby  wzorem  poprzedniej  kadencji,  przyjąć,  żeby  każdy  radny  był
maksymalnie w trzech komisjach. To usprawni  podział pracy rady i aby każdemu radnemu
dać szansę pracy w jakiejś komisji. 

1. Komisja Finansów Gminnych
Kandydaci, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie do składu tej komisji:

1. Igor Sulich                                                    za – 21 głosów, przeciw-0, wstrz. -0
2. Janusz Krawczyk                                         za – 19 głosów, przeciw-0, wstrz. -2 os
3. Andrzej żelezik                                             za – 21 głosów, przeciw-0, wstrz. -0
4. Jolanta Sawicka – Jurek                              za – 21 głosów, przeciw-0, wstrz. -0
5. Emil Wiatrak                                                za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz. -1 os.
6. Zofia Michalik                                              za – 17 głosów, przeciw-0, wstrz. -4 os
7. Krzysztof Kozłowski                                    za – 18 głosów, przeciw-0, wstrz. -3 os.
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8. Henryka Żabik                                          za – 8 głosów, przeciw-0, wstrz. -13 osób
W skład Komisji Finansów Gminnych weszli radni:

1.KOZŁOWSKI  KRZYSZTOF
2. KRAWCZYK  JANUSZ
3. MICHALIK  ZOFIA
4. SAWICKA – JUREK  JOLANTA
5. SULICH  IGOR
6. WIATRAK  EMIL
7. ŻELEZIK  ANDRZEJ

Uchwała  Nr  II-174/2006 w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Finansów
gminnych  Rady Miejskiej w Wołoinie

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym  za – 21 głosów, przeciw-0, wstrz. -0

2. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu
Kandydaci, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie do składu tej komisji:

1. Jolanta Sawicka – Jurek                                za – 21 głosów, przeciw-0, wstrz. -0
2. Dimitar Jugrew                                               za – 21 głosów, przeciw-0, wstrz. -0  
3. Zofia Michalik                                                za – 20  głosów, przeciw-0, wstrz. -1 os.
4. Andrzej Saulewicz                                        za – 21 głosów, przeciw-0, wstrz. -0
5. Marek Górski                                                za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz. -1 os.
6. Grzegorz Wajs                                             za – 21 głosów, przeciw-0, wstrz. -0
7. Leszek Boruc                                              za – 15 głosów, przeciw-0, wstrz. -6 os.
8. Marcin Dutkiewicz                                       za – 17 głosów, przeciw-0, wstrz. -4 os.
9. Michał Milewski                                            za – 16 głosów, przeciw-0, wstrz. -5 os.
10.Maciej Łoś                                                   za – 16 głosów, przeciw-0, wstrz. -5 os.

W skład Komisji Oświaty, Kultury i Sportu  weszli radni:

1. DUTKIEWICZ  MARCIN
2. GÓRSKI  MAREK
3. JUGREW  DIMITAR
4. ŁOŚ  MACIEJ
5. MICHALIK  ZOFIA
6. MILEWSKI  MICHAŁ
7. SAULEWICZ  ANDRZEJ
8. SAWICKA – JUREK  JOLANTA
9. WAJS  GRZEGORZ

Uchwała Nr II-175/2006 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i
Sportu Rady Miejskiej w Wołominie

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym  za – 21 głosów, przeciw-0, wstrz. -0
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   3  Komisja Gospodarki, Rozwoju Gminnego i Obszarów Wiejskich

Kandydaci, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie do składu tej komisji:

1. Emil Wiatrak                                                za – 21 głosów, przeciw-0, wstrz. -0
2. Dimitar Jugrew                                            za – 18 głosów, przeciw-0, wstrz. -3 os.
3. Ryszard Madziar                                    za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz. -1 os.
4. Igor Sulich                                              za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz. -1 os
5. Andrzej Saulewicz                                  za – 17 głosów, przeciw-0, wstrz. -4 os.
6. Henryka Zabik                                        za – 10 głosów, przeciw-0, wstrz. -11 os.
7. Maciej Łoś                                              za – 16  głosów, przeciw-0, wstrz. -5 os.
8. Marcin Dutkiewicz                                  za – 11 głosów, przeciw-0, wstrz. -10 os.
9. Janusz Krawczyk                                   za – 14 głosów, przeciw-0, wstrz. -7 os.
10.Marek Górski                                         za – 18 głosów, przeciw-0, wstrz. -3 os.
11. Kazimierz Ciechanowicz                       za – 14 głosów, przeciw-0, wstrz. - 7 os.

W  skład Komisja  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i  Obszarów  Wiejskich  weszli
radni:

1. CIECHANOWICZ  KAZIMIERZ
2. GÓRSKI  MAREK
3. JUGREW  DIMITAR
4. KRAWCZYK  JANUSZ
5. ŁOŚ  MACIEJ
6. MADZIAR  RYSZARD
7. SAULEWICZ  ANDRZEJ
8. SULICH  IGOR
9. WIATRAK  EMIL

Uchwała  Nr  II-176/2006 w  sprawie  składu  osobowego  Komisji  gospodarki,  Rozwoju
Gminnego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej w Wołominie

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za 21 głosów, przeciw-0, wstrz.-0 
   

4. Komisja Samorządu i Zadań Własnych Gminy

Kandydaci, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie do składu tej komisji:

1. Radosław Wasilewski                                  za – 19 głosów, przeciw-0, wstrz. -2 os.
2. Ryszard Madziar                                        za – 19 głosów, przeciw-0, wstrz. -2 os.
3. Krzysztof Gawkowski                                 za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz. -1 os.
4. Leszek Boruc                                             za – 15 głosów, przeciw-0, wstrz. - 6 os.
5. Janusz Krawczyk                                       za – 15 głosów, przeciw-0, wstrz. -6 os.
6. Kazimierz Ciechanowicz                           za – 15 głosów, przeciw-0, wstrz. -6 os.
7. Maciej Łoś                                                 za – 16 głosów, przeciw-0, wstrz. -5 os
8. Michał Milewski                                         za – 12 głosów, przeciw-0, wstrz. -9 os.

11



W skład Komisji Samorządu i zadań Własnych Gminy weszli radni:

1. BORUC LESZEK
2. CIECHANOWICZ  KAZIMIERZ
3. GAWKOWSKI  KRZYSZTOF
4. ŁOŚ  MACIEJ
5. KRAWCZYK  JANUSZ
6. MADZIAR  RYSZARD
7.WASILEWSKI  RADOSŁAW
Uchwała  Nr  II-177/2006  w sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  samorządu i
Zadań Własnych Gminy Rady Miejskiej w Wołominie

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za -21 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

5. Komisja Pomocy Społecznej i Ochrony Zdrowia

Kandydaci, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie do składu tej komisji:

1. BORUC  LESZEK
2. CZERSKA  ALINA
3. JUGREW  DIMITAR
4. KOZŁOWSKI  KRZYSZTOF
5. WAJS  GRZEGORZ
6. WIATRAK  EMIL
7.ŻABIK  HENRYKA

Z uwagi  na  fakt,  iż  liczba  kandydatów  do  komisji  jest  równa  z  ilością   miejsc,  radni
przegłosowali „blokiem”  cały proponowany skład osobowy tej komisji. Wszyscy zgłoszeni
kandydaci weszli w skład komisji Pomocy Społecznej i Ochrony Zdrowia
          za -21 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Uchwała  Nr  II-178/2006 w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Pomocy
Społecznej i Ochrony Zdrowia Rady Miejskiej w Wołominie

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za -21 głosów, przeciw-0, wstrz. -0

6. Komisja Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska

Kandydaci, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie do składu tej komisji:

1. BORUC  LESZEK
2. CIECHANOWICZ  KAZIMIERZ
3. CZERSKA  ALINA
4. GAWKOWSKI  KRZYSZTOF
5. MILEWSKI  MICHAŁ
6. WASILEWSKI  RADOSŁAW
7.ŻABIK  HENRYKA

Z uwagi  na  fakt,  iż  liczba  kandydatów  do  komisji  jest  równa  z  ilością   miejsc,  radni
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przegłosowali „blokiem”  cały proponowany skład osobowy tej komisji. Wszyscy zgłoszeni
kandydaci weszli w skład komisji Bezpieczeństwa Publicznego i  Ochrony Środowiska
          za -21 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Uchwała Nr II-179/2006 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa
Publicznego i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Wołominie

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za -21 głosów, przeciw-0, wstrz. -0

Pkt 8
Sprawy bieżące

Andrzej Zelezik – Przewodniczący Rady 
Przekazał informację o planowanym terminie kolejnej sesji, którą została zaplanowana na
dzień  18  grudnia  2006  roku  na  godz.  15.00  (  poniedziałek  ).  Odczytał  również
proponowany na tą sesję porządek obrad:

 1. Wybór sekretarza obrad
 2. Ustalenie porządku obrad.
 3. Przyjęcie protokółu z Sesji Rady Miejskiej z dnia  04 grudnia 2006 roku
 4. Interpelacje i zapytania radnych
 5. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej
 6. Informacje Komisji Rady o pracy między sesjami.   
 7. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Wołominie
 8. Informacja Burmistrza Wołomina o pracy między sesjami 
 9. Uchwalenie Budżetu Gminy Wołomin na 2007 rok 

– odczytanie uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Wołomin wraz z uzasadnieniem
– odczytanie opinii RIO w  Warszawie  o przedłożonym projekcie budżetu
– dyskusja nad projektem uchwały budżetowej
– podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wołomin na 2007 r.  (  treść  projektu

budżetu została dostarczona radnym  27 listopada .2006r.)- do wglądu w  Biurze Rady Miejskiej
 10. Podjęcie uchwał ( uchwały zostaną  dostarczone w terminie późniejszym )

   11..Sprawy bieżące, zapytania  i wnioski.
Porządek obrad został radnym dostarczony, w dniu 4 grudnia gdyż zgodnie z zasadami,
informacja o terminie sesji budżetowej musi być przekazana radnym ( wraz z projektem
uchwały budżetowej ) na 14 dni przed planowanym terminem. 
Przewodniczący  Rady  prosił  Komisje  branżowe  rady  o  pilne   zaopiniowanie  projektu
budżetu,  a  wypracowane  wnioski  należy  przekazać  do  Komisji  Finansów  Gminnych.
Komisja Finansów Gminnych wypracuje zbiorczą opinie o projekcie budżetu i przekaże ja
Burmistrzowi. 
Postanowiono, że pierwsze posiedzenia komisji zwoła Przewodniczący Rady. 

W  związku  z  wyczerpaniem  zaplanowanego  porządku  obrad  Przewodniczący  Rady
Andrzej Żelezik zamknął  II sesję rady miejskiej w Wołominie w dniu 4 grudnia o godz.
15.00.  Wszystkie  podjęte  na  sesji   uchwały  stanowią  integralną  część  niniejszego
protokołu. 

   Protokołowała                                         Sekretarz obrad

Grażyna Płaneta                                     Krzysztof Gawkowski 
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